
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

N. 036/2022- TOMADA DE PREÇOS N. 001/2022.

A administração pública municipal de Planalto da Serra - MT, no uso de suas atribuições, RETIFICA a publicação do Termo
de Homologação e Adjudicação do PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 036/2022, publicada no Diário Oficial da União- Seção
3, N. 92, terça-feira, 17 de maio de 2022, Diário Oficial do Estado N. 28.245, Página 130, 17 de maio de 2022, Diário de
Cuiabá, terça-feira, 17 de maio de 2022- Mato Grosso-A7, Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato
Grosso. Ano XVII/Nº.3982, no dia 17 de maio de 2022, na página 576. ONDE SE LÊ: MODALIDADE; TOMADA DE
PREÇOS Nº. 002/2022. LEIA-SE: MODALIDADE:TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2022. NATAL ALVES DE ASSIS
SOBRINHO- PREFEITO MUNICIPAL.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 040/2022 - MODALIDADE: TOMADA
DE PREÇOS Nº. 002/2022

No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o disposto no artigo 43, VI, da Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações posteriores; HOMOLOGO o procedimento licitatório acima, em face do parecer exarado pela
Procuradoria jurídica, devidamente designada e; ADJUDICO seu objeto nos termos do contido no Pregão Presencial, pelo
critério MENOR PREÇO, em favor da Licitante: PLANALTO IND. E COM. DE PRÉ-MOLDADOS -LTDA ME, valor total de
R$ 699.999,99,objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE
FISIOTERAPÍA E FARMÁCIA MUNICIPAL, BEM COMO REFORMAR E AMPLIAR O PSF (DELCIDES MARTINS
FERREIRA) E DO PRONTO ATENDIMENTO - PA (EROTILDES DE SIQUEIRA) DE PLANALTO DA SERRA - MT,
conforme Projeto Básico/Memorial Descritivo, Projeto Executivo; Planilha de Quantitativos e Custos Unitários, e demais
normas previstas no edital e seus anexos. Fica a empresa vencedora devidamente convocada para assinar o respectivo
contrato, observado o prazo estabelecido no Edital. Aos Setores competentes para as providências sequenciais
necessárias. Prefeitura Municipal de Planalto da Serra, 23 de maio de 2022.NATAL ALVES DE ASSIS SOBRINHO-
PREFEITO DE PLANALTO DA SERRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9e45ca6e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:29:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




